Государственное автономное учреждение

социального обслуживания Свердловской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

«31» августа 2022 г.                                                                                            № 76

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций

 в ГАУСО СО «СРЦН города Каменска-Уральского»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по проведению оценки

коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, подготовленными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 25.12.2014 № 18-

0/10/В-8980

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций в ГАУСО СО «СРЦН города

Каменска-Уральского» (прилагается)

2. Приказ от 27.12.2016 г. № 43/1 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

               Директор                                                            Ю.В.Борисова

  Приложение №1

к приказу директора

 ГАУСО СО «СРЦН города Каменска-

Уральского»
от 31августа 2022 года №76

Об утверждении Перечня

коррупционно-опасных функций
учреждения

Перечень коррупционно-опасных функций

в государственном автономном учреждении социального обслуживания Свердловской

области  «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города

Каменска-Уральского»

1. Организация деятельности учреждения.

2. Принятие на работу сотрудников.

3. Работа со служебной информацией.

4. Обращения юридических и физических лиц.

5. Взаимоотношения с должностными лицами в органах власти и управления,

правоохранительными органами и другими организациями.

6. Принятие решений об использовании бюджетных средств.

7. Регистрация материальных ценностей и ведение баз данных материальных ценностей.

8. Осуществление закупок, заключение контрактов и других гражданско- правовых

договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для дома.

9. Составление, заполнение документов, справок, отчетности.

10. Оплата труда.

11. Проведение аттестации специалистов по социальной работе.

12. Осуществление функций по оказанию социальных услуг гражданам.

13. Составление индивидуальных программ предоставления социальных услуг и их

реализация.

14. Оказание платных услуг на рабочем месте.